
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 29 березня 2023 року                         м. Біла Церква                                                 № 234 

 

Про утворення інвентаризаційної комісії з обліку матеріального резерву (дрова 

паливні твердих порід), що зберігається на території Комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Білоцерківський вантажний авіаційний комплекс» 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління економіки Білоцерківської міської ради 

від 15 березня 2022 року № 16-141, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

указами Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про 

введення воєнного стану в Україні», від 06 лютого 2023 року № 58/2023 «Про продовження 

строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження 

Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 07 

лютого 2023 року № 2915-ІХ», Порядком створення та використання матеріальних резервів 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775, Цільовою програмою захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного, природного, соціального та 

воєнного характеру Білоцерківської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, 

затвердженою рішенням Білоцерківської міської ради від 28 грудня 2022 року № 3401-36-

VIII, рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 08 квітня 2022 року № 

180 «Про створення матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на 2022 рік», з метою обліку матеріальних резервів для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Утворити та затвердити склад інвентаризаційної комісії з обліку матеріального 

резерву (дрова паливні твердих порід), що зберігається на території Комунального 

підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківський вантажний авіаційний 

комплекс», відповідно до Договору від 27 грудня 2022 року № 16 про відповідальне 

зберігання (з правом відвантаження), укладеного між Виконавчим комітетом Білоцерківської 

міської ради (Поклажодавець) та Комунальним підприємством Білоцерківської міської ради 

«Білоцерківський вантажний авіаційний комплекс» (Зберігач) (згідно з додатком). 

2. Інвентаризаційній комісії щоквартально проводити фактичну перевірку наявності 

матеріального резерву (дрова паливні твердих порід), що зберігається на території 

Комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківський вантажний 

авіаційний комплекс». 

3. Результати інвентаризації зазначити в Інвентаризаційному описі. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                               Геннадій ДИКИЙ 



Додаток    

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 29. 03. 2023 року № 234 

СКЛАД 

інвентаризаційної комісії матеріального резерву (дрова паливні твердих порід), 

що зберігається на території Комунального  підприємства  

«Білоцерківський вантажний авіаційний комплекс» 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого 

комітету міської ради                                                               Анна ОЛІЙНИК 

Савчук  

Юрій Степанович 

- голова комісії, заступник міського голови; 

Повстянко  

Олександр Володимирович 

- заступник голови комісії, заступник начальника 

управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення міської ради; 

Доленко Юлія Сергіївна - секретар комісії, начальник відділу внутрішнього 

контролю та аудиту управління економіки міської ради. 

Члени комісії: 

Морський 

Василь Петрович 

- заступник міського голови; 

Орел  

Юлія Миколаївна 

- заступник начальника управління економіки - начальник 

відділу економічного розвитку управління економіки 

міської ради; 

Осіпенко  

Михайло Валерійович 

- начальник відділу санітарної очистки та озеленення 

управління благоустрою та екології Департаменту 

житлово- комунального господарства міської ради. 


	G:\Виконком\2023\17_29.03\від 29 березня\№ 234\№ 234.doc
	G:\Виконком\2023\17_29.03\від 29 березня\№ 234\Додаток.docx

